Dichos trámites deberán ser 
solicitados con su debida anticipación y justificación. 

10. El Departamento de Caja es el área encargada de solicitar a la Subdirección General de 
Asuntos Jurídicos la contratación de un Notario Público para efectos de pagos mayores 
de $9,999,999.99, (Nueve millones novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y 

nueve pesos 99/100 M.N.). conforme al procedimiento SAF-PRO-10 Pago de Premios. 

Actas de los Sorteos Instantáneos en Línea 

11. Para que la Subdirección General de Asuntos Jurídicos haga la revisión de las actas de 
los sorteos Instantáneos en Línea, el área solicitante deberá de apegarse al

[...]

 Para el caso de contratación de notario para dar fe por pago de 

premios, cuando un ganador acuda a cobrar un premio de los 

SOLICITUD CRITERIOS DE RECEPCIÓN 

concursos y sorteos que se celebran por parte de la Entidad, 

cuyo monto sea mayor a $9,999,999.99 (nueve millones 

novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve 

pesos 99/100 M.N.). deberá atenderse a la solicitud de la 

Dirección General para la fecha de pago. 

NOTA: La entrega de los documentos referentes a este apartado 

dependerá de la carga de trabajo de la notaria en la cual se solicite. 

Para Actas.